
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: 0 0249/202OISŘDaŽP

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava
Obchodní firma : PROENVAS s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Občanská 1116/18

10: 00845451
71000 Ostrava

orc; C200845451 (plátce DPH)

lČ: 06969119 DIČ: CZ06969119

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínska 281/87

71600 Ostrava-Radvanice

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : _

 

‘Objednévéme u Vás :

komplexní služby pro zabezpečení přípravy. realizace a udržitelnosti projektu "Stavební úpravy a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu na p. 1

č. 2099, k.ú. Radvanice" v rámci operačního programu životního prostředí

 

jFakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zakona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

 

Lhůta plnění : 30.11.2027

Cena vč. DPH : 199 650,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail : Raisova Věra lng., ,

41 1 3—th 211m Raisova Věra Ing., vedooucí odboru stavebního řádu, dopravy a

V Ostravě dne:
životního prostředí

  

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídicí kontrolou č. .

_
OSTRAVA!!!

 

 



 

 

 

PRUEHUHS"

ENVIRONMENTÁLNÍ PROJEKTY KOMPLEXNĚ

Měnfme plány ve skutečnost

 

 

 
CENOVÁ NABÍDKA
 

NA KOMPLEXNÍSLUŽBYZABEZPEČENÍPŘÍPRA VY, REALIZACEA UDRŽ/TELNOSTI

PROJEKTU „STAVEBNÍ ÚPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECHY NA ZELENOU

STŘECHU NA OBJEKTU NA P. č. 2099, K.Ú. RADVANICE” PŘIPRAVOVANÉHO

v RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍPROSTŘEDÍ

pro

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

3.7.2020

PROENVAS s.r.o.

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava E—mail: info@proenvas.cz

IČO: 06969119, D1Č: (206969119 Tel.: +420 703 689 847

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava,

Oddíl C 73865, bankovní spojení: Fio banka,_ Stránka 1 z 4

 



PRDEHUHS

Dne: 3.7.2020

Kde: VOstravě

Autor: Ing. Hynek Orság

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

posta©radvanice.ostrava.cz

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava - Radvanice

 

CENOVÁ NABÍDKA

   

NA KOMPLEXNÍSLUŽBYZABEZPEČENÍ PŘÍPRA vy, REALIZACEA UDRŽITELNOSTI PROJEKTU

„STAVEBNÍ ÚPRAVYA REKONSTRUKCE STŘECHY NA ZELENOU STŘECHU NA OBJEKTU NA

P. č. 2099, K. 0. RADVAN/CE" PŘIPRA VOVANĚHO

v RÁMCI OPERAčNíHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Vážený pane starosto,

na základě společného ujednáníVám zasílám cenovou nabídku na níže specifikované služby.

Jedná se o zabezpečení komplexní služby, tj. zpracování a přípravu podkladů, které umožní předložení žádosti o poskytnutí

dotace z Operačního programu Životní prostředí, Výzva č. 144, Prioritní osa 1: Zlepšování kvality vod a snižování rizika povodni,

specifický cil: 1.3 —— Zajistit povodňovou ochranu intravilánu a hospodaření se srážkovými vodami pro projekt „Stavební úpravy

a rekonstrukce střechy na zelenou střechu na objektu na p.č. 2099, k.ú. Radvanice“ včetně zabezpečení nezbytné administrace

v průběhu realizace a udržitelnosti projektu.

 

 
 

  
 

     
 

CENOVÁ NABÍDKA

Služba — činnost! část díla Cena v Kč Doba potřebná Podklady potřebné pro zpracování

(bez DPH) pro zpracování

PROCES PŘÍPRAVY ŽÁDOSTI o PODPORU

Manažerské řízení přípravy projektu 20.000,- průběžně od a? Nezbytná součinnost objednatele —

„ , „. , obdržení upřesnění rozsahu projektu;
- zajisteni souladu pripravovaneho rozsahu , , ,

. , . , , zavazne OSOan konzultace
prejektu s podmínkami dane vyzvy a _ ,

metodiky OPŽP objednavky do
odevzdání

- konzultace ke stanovení rozsahu projektu a žádosti

úpravě projektové dokumentace

Zpracování žádosti dle podmínek programu 30.000; 4 týdny od Veškerá dokumentace související

obdržení s realizaci projektu;

závazné

objednávky a Nezbytná součinnost objednatele

PROENVAS s.r.o.

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava —S|e25ká Ostrava E-mall: info@ proenvas.cz

lČO: 06969119, DIČ: C206969119 Tel.: +420 703 689 847

Společnost zapsaná v Obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem Ostrava

oddíl C 73865, bankovní spojení: Fio banka, č.ú.:_ Stránka 2 z 4



  

PRÚEITUHS'

 

- vypracování kompletní žádosti a

kumulativniho rozpočtu včetně kompletace

dalšich příloh dodaných objednatelem

- zápis žádosti do informačního systému

M52014+ (na základě plné moci)

- konzultace s poskytovatelem dotace

k jednotlivým specifickým podmínkám

uváděným v žádosti a ovlivňujícím následnou

realizaci projektu

— posouzení způsobilosti jednotlivých

nákladových/investičních položek projektu ve

vztahu k podmínkám programu

- vypořádání formálních připomínek ze strany

poskytovatele dotace v rámci formálního

posuzování správnosti předložené žádosti

doručení

kompletních

podkladů

 
 

PROCES REALIZACE PROJEKTU ~— MANAŽERSKÉ Ř ZENÍ REALIZACE PROJEKTU

 

 

realizace projektu — průběžný monitoring

(předpoklad délky služby — 12 měsíců)

~ úkony související s průběžnou administrací

projektu

— konzultace a poradenství k dalším

podmínkám stanoveným prováděcí

dokumentací OPŽP

— příprava dokumentů a realizace úkonů

souvisejících s požadavky na povinnou

publicitu projektu

- zajištění změnových řízení u poskytovatele

dotace

- součinnost při kontrolách

(5.000,-/měsíc) délky realizace

projektu

(bude zahájeno

od okamžiku

zahájení

realizace

projektu)

Předložení podkladů pro vydání rozhodnutí 20.000,- Nezbytná součinnost objednatele

(odměna splatná po ukončení aktivit a

předání podkladů)

Projektový management — manažerské řízení 60.000,— Průběžně dle Nezbytná součinnost objednatele

 

Projektový management — manažerské řízení

realizace projektu — zpracování konečné

žádosti o platbu a příprava podkladů pro

závěrečné vyhodnocení akce včetně jejich

předložení  15.000,-  1můk  Nezbytná součinnost objednatele

 

PROENVAS s.r.o.

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava u Slezská Ostrava

ičo: 06969119, DIČ: C206969119

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava

oddíl C 73865, bankovní spojeni: Fio banka, č.ú.:_

E—mail: info©proenvas.cz

Tel.: +420 703 689 847

Stránka 3 z 4

  



 

PRUEDUHS

 

PROCES UDRŽlTELNOSTI PROJEKTU

 

Zajištění dotačního managementu v průběhu 20.000,— Průběžně Nezbytná součinnost objednatele

udržitelnosti po dobu 5 let

 

CELKEM 165.000,-      
Uvedené cenyjsou smluvní a jsou ve výši bez DPH.

TERMÍN

Služba — část proces zpracování žádosti o podporu bude poskytnuta do 8 týdnů ode dne obdržení závazné objednávky včetně

nezbytných podkladů (především projektové dokumentace).

SPLATNOST

Splatnost faktury je 14 dní ode dne doručení objednateli.

Fakturace bude probíhat následovně:

1. Proces přípravy žádosti o podporu — po předložení žádosti.

V případě, že v průběhu zpracování žádosti a projektové dokumentace, popř. technických podkladů bude zjištěno, že žádost

není možné předložit např. z důvodu nesplnění minimálního počtu bodů, bude fakturována částka za manažerské řízení

přípravy projektu

2. Proces realizace projektu ~ manažerské řízení realizace projektu —- po dokončení dílčích části po ukončení, průběžný

monitoring vždy k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí.

3. Proces udržitelnosti projektu —vždy ke konci kalendářního roku

PLATNOST NABÍDKY

do 31.7.2020

PROTIPLNĚNÍ

Objednatel poskytne zhotoviteli (poradci) dokumenty potřebné k realizaci služby. Nezbytné podklady nutné pro zpracování

požadované služby budou specifikovány nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky.

Těším se na další spolupráci,

S pozdravem

Dlgltálně podepsal

Ing' Hyn eklng. Hynek Orság

Datum: 2020.07.03

Orsag 11:48:51 +02‘00'

lng. Hynek Orság

jednatel společnosti

tel:+420 606 759 763

PROENVAS s.r.o.

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava — Slezská Ostrava E-mall: info@proenvas.cz

IČO: 06969119, DIČ: C206969119 Tel.: +420 703 689 847

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava '

oddíl C 73865, bankovní spojení: Fio banka, č.ú:._ Stránka 4 z 4

 


